
UCHWAŁA NR XXII/105/2020 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Baranów na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity  Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019, poz. 869) Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Baranów na rok 2020, Nr XIX/90/2020 Rady Gminy Baranów z dnia 
29 stycznia 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 380 000,00 zł. 

Plan dochodów budżetu gminy  ogółem wynosi  29 176 800,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o 380 000,00 zł, tj. do kwoty 28 435 769,00 zł, 

b) dochody majątkowe wynoszą 741 031,00  zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. 
Dochody. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu następująco: 

1/ zmniejsza się wydatki o  kwotę 12 341,00 zł, 

2/ zwiększa się wydatki o kwotę 392 341,00 zł. 

Plan wydatków budżetu gminy  ogółem wynosi  28 750 840,50 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o 12 341,00 zł oraz zwiększa się o 390 841,00 zł, tj. do kwoty 27 441 560,79  
zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o 1 500,00 zł, tj. do kwoty 1 309 279,71 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki. 

3. W wyniku dokonanych zmian w ust. 1 i 2 wprowadza się następujące zmiany w załącznikach do 
Uchwały Budżetowej: 

a/ w załączniku nr 2a zatyt. „Plan wydatków majątkowych", zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, 

b/ w załączniku nr 4 zatyt "Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.", zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do uchwały, 

c/ w załączniku nr 6 zatyt. "Dochody i wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi 
w gminie", zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

d/ w załączniku nr 9 zatyt. „Plan wydatków obejmujących zadania jednostek pomocniczych gminy 
w 2020 r.,w tym realizowanych w ramach funduszu sołeckiego",  zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

Id: 5D502342-61E9-45DE-BF42-FDFC9B9B15E9. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Bodych 

Id: 5D502342-61E9-45DE-BF42-FDFC9B9B15E9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/105/2020 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 897 700,00 0,00 380 000,00 2 277 700,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 590 000,00 0,00 380 000,00 1 970 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1 590 000,00 0,00 380 000,00 1 970 000,00 

bieżące razem: 28 055 769,00 0,00 380 000,00 28 435 769,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 741 031,00 0,00 0,00 741 031,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

241 031,00 0,00 0,00 241 031,00 

             
Ogółem: 28 796 800,00 0,00 380 000,00 29 176 800,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

241 031,00 0,00 0,00 241 031,00 

Id: 5D502342-61E9-45DE-BF42-FDFC9B9B15E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/105/2020 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

WYDATKI 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 892 781,24 732 584,53 732 584,53 4 000,00 728 584,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 196,71 160 196,71 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60

0  Transport i łączność 
po zmianach 891 281,24 731 084,53 731 084,53 4 000,00 727 084,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 196,71 160 196,71 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 602 781,24 442 584,53 442 584,53 4 000,00 438 584,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 196,71 160 196,71 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 601 281,24 441 084,53 441 084,53 4 000,00 437 084,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 196,71 160 196,71 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 083 070,00 1 083 070,00 762 470,00 504 190,00 258 280,00 0,00 320 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 056,00 -10 056,00 -10 056,00 -10 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 056,00 10 056,00 10 056,00 10 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

2  Pomoc społeczna 
po zmianach 1 083 070,00 1 083 070,00 762 470,00 504 190,00 258 280,00 0,00 320 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 505 140,00 505 140,00 503 740,00 467 100,00 36 640,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 505 140,00 505 140,00 503 740,00 467 100,00 36 640,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 730,00 37 730,00 37 730,00 37 090,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -56,00 -56,00 -56,00 -56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56,00 56,00 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 37 730,00 37 730,00 37 730,00 37 090,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 967 350,00 7 967 350,00 320 754,00 196 588,00 124 166,00 0,00 7 646 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -785,00 -785,00 -785,00 -785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 785,00 785,00 785,00 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

5  Rodzina 
po zmianach 7 967 350,00 7 967 350,00 320 754,00 196 588,00 124 166,00 0,00 7 646 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 002 000,00 6 002 000,00 76 964,00 60 192,00 16 772,00 0,00 5 925 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -515,00 -515,00 -515,00 -515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 515,00 515,00 515,00 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501 Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 6 002 000,00 6 002 000,00 76 964,00 60 192,00 16 772,00 0,00 5 925 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 653 000,00 1 653 000,00 134 670,00 103 380,00 31 290,00 0,00 1 518 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -270,00 -270,00 -270,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 1 653 000,00 1 653 000,00 134 670,00 103 380,00 31 290,00 0,00 1 518 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 639 921,93 2 572 421,93 2 567 421,93 460 255,00 2 107 166,93 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90

0  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

zwiększenie 381 500,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 5D502342-61E9-45DE-BF42-FDFC9B9B15E9. Podpisany Strona 1



po zmianach 3 021 421,93 2 952 421,93 2 947 421,93 460 255,00 2 487 166,93 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 590 000,00 1 590 000,00 1 590 000,00 103 855,00 1 486 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 1 970 000,00 1 970 000,00 1 970 000,00 103 855,00 1 866 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 317 000,00 289 500,00 289 500,00 0,00 289 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 318 500,00 289 500,00 289 500,00 0,00 289 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 370 840,50 27 063 

060,79 17 818 424,29 11 264 417,67 6 554 006,62 637 000,00 8 489 596,00 44 040,50 0,00 74 000,00 1 307 779,71 1 307 779,71 470 083,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 341,00 -12 341,00 -12 341,00 -10 841,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 392 341,00 390 841,00 390 841,00 10 841,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 28 750 840,50 27 441 

560,79 18 196 924,29 11 264 417,67 6 932 506,62 637 000,00 8 489 596,00 44 040,50 0,00 74 000,00 1 309 279,71 1 309 279,71 470 083,00 0,00 0,00 

Id: 5D502342-61E9-45DE-BF42-FDFC9B9B15E9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/105/2020 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed 
zminą Zmiana planu Plan po 

zmianach 
010   Rolnictwo i łowiectwo 120 000,00 0,00 120 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 120 000,00 0,00 120 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Budowa ulicznych sieci wodociągowych w Gminie Baranów - miejscowości: 
Holendry Baranowskie, Kaski i Boża Wola. 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Dochody własne jst 120 000,00 0,00 120 000,00 
600   Transport i łączność 160 196,71 0,00 160 196,71 

 60016  Drogi publiczne gminne 160 196,71 0,00 160 196,71 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 196,71 0,00 160 196,71 

   
Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej - zakup materiałów i ułożenie 
chodnika w Golach - zadanie realizowane w ramachfunduszu sołeckiego 
miejscowości sołectwa -                              kwota 16 000,00  zł. 

16 000,00 0,00 16 000,00 

   Dochody własne jst 16 000,00 0,00 16 000,00 

   
Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej,  ul. Błońska w Bożej Woli  - zadnie 
realizowanew ramach funduszu sołeckiego miejscowości Boża Wola - 17 
000,00 zł. 

17 000,00 0,00 17 000,00 

   Dochody własne jst 17 000,00 0,00 17 000,00 

   
Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej, ul. Parkowa w Bożej Woli  - zadanie 
realizowane w ramach  funduszu sołeckiego miejscowości: Boża Wola  w 
kwocie 17 000,00 zł i Żaby w kwocie 10 000,00 zł. 

27 000,00 0,00 27 000,00 

   Dochody własne jst 27 000,00 0,00 27 000,00 

   
Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnew Bronisławowowie  - zadnie 
realizowane w ramach funduszu sołeckiego miejscowości Bronisławów - 11 
678,76 zł. 

11 678,76 0,00 11 678,76 

   Dochody własne jst 11 678,76 0,00 11 678,76 

   Modernizacja  drogi gminnej w miejscowości Basin (docinek od skrzyżowania 
do miejscowości Izdebno Kościelene).  50 000,00 0,00 50 000,00 

   Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 

Id: 5D502342-61E9-45DE-BF42-FDFC9B9B15E9. Podpisany Strona 1



   
Modernizacja drogi gminnej - ul. Olszowa w Kaskach - wykonanie nakładki 
asfaltowej na istniejącej podbudowie wykonanej z destruktu asfaltowego - 
zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Kaski Budki  w 
kwocie                20 000,00 zł. 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Modernizacja drogi gminnej we wsi Regów - zadanie realizowane w ramach 
funduszu soleckiego miejscowości Regów w kwocie 10 000,00 zł. 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 

   

Wykonanie nakładki asfaltowej, uregulowanie poboczy oraz wykonanie 
oświetlenia na drodze gminnej w miejscowości Żaby na odcinku pomiędzy 
torami kolejowymi a granicą gminy Baranów położoną w sąsiedztwie drogi 
krajowej nr 92 - zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
miejscowości Żaby w kwocie - 8517,95 zł. 

8 517,95 0,00 8 517,95 

   Dochody własne jst 8 517,95 0,00 8 517,95 
700   Gospodarka mieszkaniowa 420 000,00 0,00 420 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 420 000,00 0,00 420 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Budowa budynku - świetlicy wiejskiej w miejscowości Drybus - Gmina 
Baranów.  Przedsięwzięcie ujęte w WPF. Okres realizacji w latach 2014-2020 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Dochody własne jst 400 000,00 0,00 400 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Zakup gruntów pod drogi gminne. Regulacja stanów prawnych nieruchomości. 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 520 083,00 0,00 520 083,00 
 80101  Szkoły podstawowe 520 083,00 0,00 520 083,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Prace projektowe na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Budowa Sali 
Gimnastycznej przy Zespole Szkolno Przedszkolnym w Golach" 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 031,00 0,00 241 031,00 

   
Przebudowa  ogólnodostępnego i niekomercyjnego poddasza Szkoły 
Podstawowej w Golach w celu wykorzystania przestrzeni na  pracownie i 
kluby zainteresowań dla mieszkańców z terenu  gminy Baranów.  

241 031,00 0,00 241 031,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 241 031,00 0,00 241 031,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 052,00 0,00 229 052,00 

   
Przebudowa  ogólnodostępnego i niekomercyjnego poddasza Szkoły 
Podstawowej w Golach w celu wykorzystania przestrzeni na  pracownie i 
kluby zainteresowań dla mieszkańców z terenu  gminy Baranów.  

229 052,00 0,00 229 052,00 

   Dochody własne jst 229 052,00 0,00 229 052,00 

Id: 5D502342-61E9-45DE-BF42-FDFC9B9B15E9. Podpisany Strona 2



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 67 500,00 1 500,00 69 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 27 500,00 1 500,00 29 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 500,00 1 500,00 29 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej w miejscowości 
Kopiska - zadanie realizowane w ramach środków funduszu sołeckiego 
miejscowości Kopiska                             w kwocie 17 500,00 zł. 

17 500,00 0,00 17 500,00 

   Dochody własne jst 17 500,00 0,00 17 500,00 

   
Zakup i montaż 2 lamp oświetlenia ulicznego we wsi Regów - zadanie 
realizowane w rmach funduszu sołeckeigo miejscowości Regów - Gongolina 
w kwocie 10 000,00 zł. 

10 000,00 1 500,00 11 500,00 

   Dochody własne jst 10 000,00 1 500,00 11 500,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 40 000,00 0,00 40 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Zakup sprzętu dla potrzeb Zakładu Usług Komunalnych 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Dochody własne jst 40 000,00 0,00 40 000,00 

926   Kultura fizyczna 20 000,00 0,00 20 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 20 000,00 0,00 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Rozbudowa placu zabaw zlokalizowanego na terenie obiektu  gminnego  
boiska sportowego w Cegłowie. Obiekt zlokalizowany na terenia stanowiącym 
mienie gminy. Zadanie realizowane w  ramach środków funduszu sołeckiego 
sołectwa Cegłów - Murowaniec w kwocie 20 000,00 zł. 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 
Razem 1 307 779,71 1 500,00 1 309 279,71 

Id: 5D502342-61E9-45DE-BF42-FDFC9B9B15E9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/105/2020 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 7 849 000,00 7 849 

000,00 0,00 7 849 000,00 7 849 000,00 202 404,00 168 988,00 33 416,00 0,00 7 646 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -785,00 -785,00 -785,00 -785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 785,00 785,00 785,00 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 7 849 000,00 7 849 

000,00 0,00 7 849 000,00 7 849 000,00 202 404,00 168 988,00 33 416,00 0,00 7 646 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 997 000,00 5 997 

000,00 0,00 5 997 000,00 5 997 000,00 71 964,00 60 192,00 11 772,00 0,00 5 925 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -515,00 -515,00 -515,00 -515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 515,00 515,00 515,00 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 5 997 000,00 5 997 

000,00 0,00 5 997 000,00 5 997 000,00 71 964,00 60 192,00 11 772,00 0,00 5 925 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 515,00 515,00 515,00 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 015,00 4 015,00 4 015,00 4 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 762,00 8 762,00 8 762,00 8 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -515,00 -515,00 -515,00 -515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 247,00 8 247,00 8 247,00 8 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 634 000,00 1 634 

000,00 0,00 1 634 000,00 1 634 000,00 115 670,00 103 380,00 12 290,00 0,00 1 518 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -270,00 -270,00 -270,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 1 634 000,00 1 634 

000,00 0,00 1 634 000,00 1 634 000,00 115 670,00 103 380,00 12 290,00 0,00 1 518 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 570,00 2 570,00 2 570,00 2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -270,00 -270,00 -270,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 71 730,00 71 730,00 71 730,00 71 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 901 979,00 7 901 

979,00 0,00 7 908 914,00 7 908 914,00 262 318,00 227 606,67 34 711,33 0,00 7 646 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -785,00 -785,00 -785,00 -785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Dotacje/Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 785,00 785,00 785,00 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 5D502342-61E9-45DE-BF42-FDFC9B9B15E9. Podpisany Strona 1



po zmianach 7 901 979,00 7 901 
979,00 0,00 7 908 914,00 7 908 914,00 262 318,00 227 606,67 34 711,33 0,00 7 646 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 5D502342-61E9-45DE-BF42-FDFC9B9B15E9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/105/2020 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

Dochody i wydatki związne z gospodarowaniem dpadami komunalnymi w gminie 

Dochody Wydatki 
Dział Rozdział Plan Dział Rozdział Plan 

Dochody z opłat pobierancyh za 
goospodarowanie  odpadami 
kumynalnymi od właścicieli 

nieruchomości 
900 90002 1 970 000,00 

Wydatki związane z 
gospodarowaniem odpadami 

komunalnymi 900 90002 1 970 000,00 

    w tym: 

    1. koszty administracji i obsługi 103 855,00 

    2. koszty związane z odbiorem i utylizacją odpadów 1 866 145,00 

OGÓŁEM   1 970 000,00    1 970 000,00 

Id: 5D502342-61E9-45DE-BF42-FDFC9B9B15E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII/105/2020 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

Wydatki w 2020 roku obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

w tym: 
Lp. Nazwa sołectwa/zadania 

Planowana 
kwota w 
ramach 

funduszu 
sołeckiego na 

2020r. 
600/60016 700/7005 750/75095 754/75412 801/80101 900/90004 900/90015 

921/92195 
926/92601 926/92695 

1 BARANÓW 29 831,93 0,00 0,00 1 000,00 0,00 500,00 1 831,93 4 000,00 21 500,00 0,00 1 000,00 

1/ 
Organizacja pikniku piłkarskiego dla dzieci i młodzieży - 
mieszkańców sołectwa 1 000,00          1 000,00 

2/ 
Zakup materiałów i kwiatów na uzupełnienie terenów 
zielonych: parking przy Ośrodku Zdrowia i Plac przy 
kościele (tereny w użytkowaniu gminy Baranów) 1 831,93      1 831,93     

3/ 
Współorganizacja imprezy - Dożynki gminne - wykonanie 
wieńca i przygotowanie stoiska sołeckiego 1 500,00        1 500,00   

4/ 

Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców 
sołectwa z okazji obchodów świąt : Wielkiej Nocy, Bożego 
Narodzenia, Święta Kobiet, Dnia Babci i Dziadka, Dnia 
Dziecka 1 000,00   1 000,00        

5/ 
Zakup materiałów i farb niezbędnych do malowania 
pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Baranowie 500,00     500,00      

6/ 
Zakup i montaż trzech lamp oświetlenia ulicznego przy ul. 
Armii Krajowej od wiaduktu w stronę ul. Spacerowej 4 000,00       4 000,00    

7/ 
Remont pomieszczeń użyczonych gminie Baranów przez 
OSP Baranów na cele kulturalne 20 000,00        20 000,00   

2 BASIN 13 785,97 13 285,97 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1/ Zakup farby na odnowienie SP Baranów 500,00     500,00      

2/ 
Dokończenie remontu drogi w miejscowości Basin od nr 1 
w kierunku kapliczki oraz remont poboczy 13 285,97 13 285,97          

3 BOŻA WOLA 45 200,00 34 000,00 0,00 3 000,00 2 000,00 1 000,00 0,00 2 000,00 3 200,00 0,00 0,00 

1/ 
Budowa chodnika ul. Parkowa  w Bożej Woli - ul . 
Parkowa. Przedsięwzięcie realizowane wspólnie z  
sołectwem Żaby. 17 000,00 17 000,00          

2/ Budowa chodnika ul. Błońska w bożej Woli 17 000,00 17 000,00          

Id: 5D502342-61E9-45DE-BF42-FDFC9B9B15E9. Podpisany Strona 1



3/ 
Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP Boża Wola na cele 
zapewnienia gotowości bojowej 2 000,00    2 000,00       

4/ Zakup i montaż słupa ogłoszeniowego na terenie sołectwa 3 000,00   3 000,00        

6/ 
Współorganizacja imprezy - Dożynki gminne 2020 - 
wykonanie wieńca i przygotowanie stoiska sołeckiego 1 600,00        1 600,00   

6/ Współorganizacja dożynek i parafialnych 1 600,00        1 600,00   

7/ 
Współfinansowanie  modernizacji terenu przy Szkole 
podstawowej w Golach 1 000,00     1 000,00      

8/ 
Zakup i montaż lampy oświetlenia ulicznego na istniejącym 
słupie w ul. Słonecznej 1 000,00       1 000,00    

9/ 
Zakup i montaż lampy oświetlenia ulicznego na istniejącym 
słupie w ul. Pałacowej 1 000,00       1 000,00    

4 BRONISŁAWÓW 16 678,76 11 678,76 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 

1/ 
Współorganizacja imprezy - Dożynki gminne 2020  - 
wykonanie wieńca i przygotowanie stoiska sołeckiego oraz 
imprezy pn. "Dzień rodziny" 3 000,00        3 000,00   

2/ Zakup i montaż tablicy informacyjnej na terenie sołectwa 1 000,00   1 000,00        

3/ 
Zadania w zakresie oświaty - remonty, zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00     1 000,00      

4/ 
Wykonanie chodnika wzdłuż drogi gminnej w 
Bronisławowie 11 678,76 11 678,76          

5/ BUSZYCE 15 277,57 15 277,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1/ Remont drogi asfaltowej w sołectwie Buszyce 11 000,00 11 000,00          
2/ Remont dróg gruntowych 4 277,57 4 277,57          
6 CEGŁÓW,MUROWANIEC 22 238,35 0,00 0,00 738,35 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

1/ 
Rozbudowa placu zabaw zlokalizowanego na terenie 
obiektu  gminnego  boiska sportowego w Cegłowie. Obiekt 
zlokalizowany na terenie stanowiącym mienie gminy. 20 000,00         20 000,00  

2/ 
Współfinansowanie  modernizacji terenu przy Szkole 
podstawowej w Golach 1 500,00     1 500,00      

3/ 

Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców 
sołectwa z okazji obchodów świąt : Wielkiej Nocy, Bożego 
Narodzenia, Święta Kobiet, Dnia Babci i Dziadka, Dnia 
Dziecka 738,35   738,35        

7 DRYBUS 17 401,96 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 1 401,96 0,00 0,00 

1/ 
Dofinansowanie remontu Szkoły Podstawowej w 
Baranowie 2 000,00     2 000,00      

2/ 
Współorganizacja imprezy - Dożynki gminne 2020 - 
wykonanie wieńca i przygotowanie stoiska sołeckiego 1 401,96        1 401,96   

3/ Zorganizowanie szkolenia  dla mieszkańców sołectwa 7 000,00   7 000,00        

Id: 5D502342-61E9-45DE-BF42-FDFC9B9B15E9. Podpisany Strona 2



4/ 
Wykonanie oświetlenia obiektu kulturalno - rekreacyjnego 
w Sołectwie 7 000,00  7 000,00         

8 GOLE 17 447,16 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 447,16 0,00 0,00 

1/ 
Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej - zakup 
materiałów i ułożenie chodnika w Golach 16 000,00 16 000,00          

2/ 
Współfinansowanie  modernizacji terenu przy Szkole 
podstawowej w Golach 1 000,00     1 000,00      

3/ 
Współorganizacja imprezy - Dożynki gminne 2020 - 
wykonanie wieńca 447,16        447,16   

4/ HOLENDRY BARANOWSKIE A 18 893,56 18 000,00 0,00 0,00 0,00 893,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5/ Utwardzenie drogi gminnej destruktem asfaltowym 18 000,00 18 000,00          
6/ Zakup materiałów do remontu SP Bar nów 893,56     893,56      
10 HOLENDRY BARANOWSKIE B 17 989,56 15 000,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 1 989,56 0,00 500,00 
1/ Remont drogi gminnej w sołectwie 15 000,00 15 000,00          

2/ 
Organizacja pikniku piłkarskiego dla dzieci i młodzieży - 
mieszkańców sołectwa 500,00          500,00 

3/ 
Dofinansowanie do remontu Szkoły Podstawowej w 
Baranowie 500,00     500,00      

4/ 
Współorganizacja imprezy - Dożynki gminne 2020 - 
wykonanie wieńca i przygotowanie stoiska sołeckiego 1 989,56        1 989,56   

11 KAROLINA 14 102,00 6 102,00 2 000,00 2 000,00 0,00 1 500,00 0,00 1 000,00 1 500,00 0,00 0,00 

1/ 
Współfinansowanie  modernizacji terenu przy Szkole 
podstawowej w Golach 1 500,00     1 500,00      

2/ 
Zakup tablicy informacyjnej dla potrzeb sołectwa z 
montażem 1 000,00   1 000,00        

3/ Zakup jednej lampy ulicznej wraz z montażem 1 000,00       1 000,00    

4/ 
Współorganizacja imprezy - Dożynki gminne 2020 - 
wykonanie wieńca i przygotowanie stoiska sołeckiego 1 500,00        1 500,00   

5/ 
Zakup tablic informacyjnych z numerami sołectwa z 
montażem 1 000,00   1 000,00        

6/ 
Zagospodarowanie terenu w miejscowości Karolina na cele 
rekreacyjno - wypoczynkowe: budowa ławki, zakup 
materiałów i wyposażenia 2 000,00  2 000,00         

7/ Utwardzenie dróg w sołectwie 2 102,00 2 102,00          

8/ 
Zakup przystanku autobusowego wraz z montażem w 
miejscowości Karolina Młyn 4 000,00 4 000,00          

12 KASKI 30 193,53 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 2 500,00 6 193,53 0,00 0,00 

1/ 
Kontynuacja utwardzenia destruktem asfaltowym drogi 
gminnej (ul. Szkolna) 17 500,00 17 500,00          

2/ Naprawa mostu na ul. Rzecznej 2 500,00 2 500,00          

3/ 
Zakup instrumentów muzycznych dla Młodzieżowej 
Orkiestry Dętej działającej przy OSP Kaski 1 000,00        1 000,00   

Id: 5D502342-61E9-45DE-BF42-FDFC9B9B15E9. Podpisany Strona 3



4/ 
Montaż 2 opraw oświetleniowych na istniejących słupach 
(ul. Szkolna) 2 500,00       2 500,00    

5/ 
Współorganizacja imprezy - Dożynki gminne 2020 - 
wykonanie wieńca i przygotowanie stoiska sołeckiego 2 193,53        2 193,53   

6/ 
Zagospodarowanie  placu przy świetlicy (teren filii 
Gminnej Biblioteki Publicznej) - zakup nasadzeń i solanki 
do tężni 2 000,00        2 000,00   

7/ 
Organizacja zajęć z dziećmi i młodzieżą w świetlicy filii 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Kaskach 1 000,00        1 000,00   

8/ 
Zakup materiałów remontowych dla szkoły im. Orła 
Białego w Kaskach 900,00     900,00      

9/ 
Zakup usługi polegającej na udostępnieniu w budynku 
szkoły im. Orła Białego w Kaskach dystrybutora do wody. 600,00     600,00      

13 KASKI BUDKI 27 074,74 20 000,00 0,00 1 300,00 0,00 700,00 0,00 0,00 5 074,74 0,00 0,00 

1/ 
Zakup instrumentów muzycznych dla Młodzieżowej 
Orkiestry Dętej działającej przy OSP Kaski 1 000,00        1 000,00   

2/ 
Organizacja zajęć z dziećmi i młodzieżą oraz z seniorami 
sołectwa Kaski Budki w świetlicy filii Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Kaskach 2 074,74        2 074,74   

3/ 
Modernizacja drogi gminnej - ul. Olszowa w Kaskach - 
wykonanie nakładki asfaltowej na istniejącej podbudowie 
wykonanej z destruktu asfaltowego. 20 000,00 20 000,00          

4/ 
Współorganizacja imprezy - Dożynki gminne 2020 - 
wykonanie wieńca i przygotowanie stoiska sołeckiego 2 000,00        2 000,00   

5/ 
Zakup dystrybutora wody pitnej dla Szkoły Podstawowej w 
Kaskach 700,00     700,00      

6/ 
Zakup tablicy ogłoszeń i drogowskazu z nazwą ulicy i 
numerami prowadzącymi do posesji (Olszowa 1,3,5,7) 1 300,00   1 300,00        

14 KOPISKA 19 074,36 0,00 0,00 0,00 0,00 1 574,36 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 

1/ 
Współfinansowanie  remontu Szkoły Podstawowej w 
Baranowie 1 574,36     1 574,36      

2/ 
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej w 
Kopiskach 17 500,00       17 500,00    

15 NOWA PUŁAPINA,STARA PUŁAPINA 16 317,16 6 500,00 0,00 2 317,16 0,00 3 000,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 

1/ 
Wymiana pięciu sztuk istniejących przepustów w drodze 
gminnej 164/1 w Starej Pułapinie 2 500,00 2 500,00          

2/ 
Zakup materiałów do wykonania 2 szt. Tablic 
informacyjnych dla potrzeb mieszkańców 1 000,00   1 000,00        

3/ 
Współorganizacja imprezy - Dożynki gminne 2020 - 
wykonanie wieńca i przygotowanie stoiska sołeckiego 3 000,00        3 000,00   

Id: 5D502342-61E9-45DE-BF42-FDFC9B9B15E9. Podpisany Strona 4



4/ 
Organizacja spotkań dla dzieci, młodzieży seniorów 
mieszkańców sołectwa w świetlicy GBP w Kaskach 1 000,00        1 000,00   

5/ 
Organizacja dnia kobiet i dnia dziecka dla mieszkańców 
sołectwa 1 317,16   1 317,16        

6/ 
Zakup materiałów do odnowienia pomieszczeń do Szkoły 
Podstawowej w Kaskach oraz wyposażenie świetlicy 2 000,00   0,00  2 000,00      

7/ 
Zagospodarowanie przy świetlicy wiejskiej teren GBP 
zakup materiałów eksploatacyjnych do istniejących 
urządzeń oraz sprzętu 500,00        500,00   

8/ Zagospodarowanie terenu przy ZSP Gole 1 000,00     1 000,00      

9/ 
Współfinansowanie remontu drogi gminnej w Starej 
Pułapinie poprzez utwardzenie destruktem asfaltowym 4 000,00 4 000,00          

16 OSINY 15 955,56 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 955,56 0,00 0,00 

1/ 
Utwardzenie drogi gminnej we wsi Osiny - prowadzącej w 
kierunku Starej Pułapiny 4 000,00 4 000,00          

2/ 
Remont pomieszczeń użyczonych Gminie przez OSP na 
cele kultury 5 000,00        5 000,00   

3/ Utwardzenie drogi gminnej we wsi Osiny 5 000,00 5 000,00          

4/ 
Współorganizacja imprezy - Dożynki gminne 2020 - 
wykonanie wieńca i przygotowanie stoiska sołeckiego 1 955,56        1 955,56   

17 REGÓW,GONGOLINA 27 345,95 8 500,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 11 500,00 5 045,95 0,00 0,00 

1/ 
Zakup instrumentów muzycznych dla Młodzieżowej 
Orkiestry Dętej działającej przy OSP Kaski 1 800,00        1 800,00   

2/ 
Organizacja zajęć z dziećmi i młodzieżą w fili GBP w 
Kaskach 1 000,00        1 000,00   

3/ Szkoła Podstawowa w Kaskach - malowanie sal lekcyjnych 1 500,00     1 500,00      

4/ 
Dofinansowanie rewitalizacji terenu Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Golach 800,00     800,00      

5/ 
Organizacja zajęć dla osób starszych  w fili GBP w 
Kaskach 700,00        700,00   

6/ 
Współorganizacja imprezy - Dożynki gminne 2020 - 
wykonanie wieńca i przygotowanie stoiska sołeckiego 1 545,95        1 545,95   

7/ 
Zakup i montaż 2 lamp oświetlenia ulicznego we wsi 
Regów            

a/ plan przed zminą 10 000,00       10 000,00    
b zmiana planu  1 500,00       1 500,00    
c/ plan po zamianie 11 500,00       11 500,00    
8/ Modernizacja drogi gminnej we wsi Regów            
a/ plan przed zminą 10 000,00 10 000,00          

Id: 5D502342-61E9-45DE-BF42-FDFC9B9B15E9. Podpisany Strona 5



b zmiana planu  -1 500,00 -1 500,00          
c/ plan po zamianie 8 500,00 8 500,00          
18 STANISŁAWÓW 15 458,37 8 958,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 

1/ 
Współorganizacja imprezy - Dożynki gminne 2020 - 
wykonanie wieńca i przygotowanie stoiska sołeckiego 1 500,00        1 500,00   

2/ 
Remont pomieszczeń użyczonych Gminie przez OSP 
Baranów na cele kulturalne 5 000,00        5 000,00   

3/ Remont przepustu w drodze gminnej 8 958,37 8 958,37          
19 STRUMIANY 13 785,97 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 2 785,97 0,00 0,00 

1/ 
Współorganizacja imprezy - Dożynki gminne 2020 - 
wykonanie wieńca i przygotowanie stoiska sołeckiego 2 000,00        2 000,00   

2/ 
Zakup farby dla Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w 
Kaskach 1 000,00     1 000,00      

3/ 
Zakup instrumentów muzycznych dla Młodzieżowej 
Orkiestry Dętej działającej przy OSP Kaski 785,97        785,97   

4/ Bieżące utrzymanie dróg w Strumianach - drogi gminne 10 000,00 10 000,00          
20 WYCZÓŁKI 12 429,97 3 000,00 0,00 4 229,97 0,00 300,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 
1/ Remont drogi gminnej w sołectwie Wyczółki 3 000,00 3 000,00          

2/ 
Współorganizacja imprezy - Dożynki gminne 2020 - 
wykonanie wieńca i przygotowanie stoiska sołeckiego 1 400,00        1 400,00   

3/ 
Zakup instrumentów muzycznych dla Młodzieżowej 
Orkiestry Dętej działającej przy OSP Kaski 1 500,00        1 500,00   

4/ 
Spotkania i zajęcia organizowane w świetlicy biblioteki w 
Kaskach (klub seniora, "O Matko" warsztaty) 2 000,00        2 000,00   

5/ 
Organizacja imprez okolicznościowych, sportowo – 
kulturalnych dla mieszkańców sołectwa (Dzień Dziecka, 
Dziań Matki itp..) 1 700,00   1 700,00        

6/ 
Dzierżawa dystrybutora wody - Szkoła Podstawowa w 
Kaskach 300,00     300,00      

7/ 
Organizacja imprez dla mieszkańców sołectwa ('Dzień 
Pieczonego ziemniaka)" 2 529,97   2 529,97        

21 ŻABY 21 017,95 18 517,95 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 

1/ 
Dofinansowanie rewitalizacji terenu Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Golach 1 000,00     1 000,00      

2/ 
Współorganizacja imprezy - Dożynki gminne 2020 - 
wykonanie wieńca i przygotowanie stoiska sołeckiego 1 500,00        1 500,00   

3/ 
Budowa chodnika ul. Parkowa  w Bożej Woli - ul . 
Parkowa. Przedsięwzięcie realizowane wspólnie z  
sołectwem Boża Wola 10 000,00 10 000,00          

Id: 5D502342-61E9-45DE-BF42-FDFC9B9B15E9. Podpisany Strona 6



4/ 

Wykonanie nakładki asfaltowej, uregulowanie poboczy 
oraz wykonanie oświetlenia na drodze gminnej w 
miejscowości Żaby na odcinku pomiędzy torami 
kolejowymi a granicą gminy Baranów położoną w 
sąsiedztwie drogi krajowej nr 92 8 517,95 8 517,95          

 Razem            
a/ plan przed zminą 427 500,38 235 320,62 9 000,00 22 585,48 2 000,00 21 767,92 1 831,93 37 000,00 76 494,43 20 000,00 1 500,00 
b/ zmiana planu  0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 
c/ plan po zamianie 427 500,38 233 820,62 9 000,00 22 585,48 2 000,00 21 767,92 1 831,93 38 500,00 76 494,43 20 000,00 1 500,00 

Id: 5D502342-61E9-45DE-BF42-FDFC9B9B15E9. Podpisany Strona 7



UZASADNIENIE

W Uchwale Budżetowej Gminy Baranów na rok 2020, dokonano następujących zmian:
1. zwiększenie dochodów budżetu gminy, jak niżej:

Dział Kwota złotych Uzasadnienie

900 380 000,00 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Zwiększono planowane dochody w związku z uchwaleniem nowych stawek opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi od mieszkańców gminy - Uchwała nr
XXI/94/2020 z dnia 7 lutego 2020 r.

2. dokonanie zmian w wydatkach budżetu gminy:
a/ zmniejszenie wydatków o 12 341,00 zł,
b/ zwiększenie wydatków o 392 341,00 zł,
jak niżej:

Dział Nazwa
Plan

(kwota w
złotych)

Uzasadnienie

600
Transport i
łączność

przed zmianą 892 781,24 Zmniejszono wydatki z przeznaczeniem na remont drogi
w sołectwie Regów – Gongolina w związku z uchwałą
zebrania sołeckiego o zmianie przeznaczenia środków w
ramach funduszu sołeckiego z przeznaczeniem na
zwiększenie środków na realizację zadania
inwestycyjnego pn. „Zakup i montaż 2 lamp oświetlenia
ulicznego we wsi Regów”

zmniejszenie -1 500,00
zwiększenie 0,00

po zmianach 891 281,24

852
Pomoc
społeczna

przed zmianą 1 083 070,00 Dokonano zmian w planie finansowym Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej „wynagrodzenia i składki
od nich naliczone” w związku z niedoborem środków
na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego oraz
zatrudnienia dodatkowej osoby w ramach umowy
zlecenia.

zmniejszenie -10 056,00
zwiększenie 10 056,00

po zmianach 1 083 070,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 967 350,00 Dokonano zmian w planie finansowym Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w ramach grupy
„wynagrodzenia i składki od nich naliczone” w
związku z niedoborem środków na wypłatę
dodatkowego wynagrodzenia rocznego.

zmniejszenie -785,00
zwiększenie 785,00

po zmianach 7 967 350,00

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

przed zmianą 2 639 921,93 W ramach wydatków bieżących zwiększono wydatki o
380 000,00 zł na sfinansowanie skutków finansowych
umowy z firmą do obsługi sytemu odbioru odpadów
komunalnych od mieszkańców gminy w wyniku
rozstrzygnięcia postępowania przetargowego na okres 6
m-cy, tj. od marca do sierpnia 2020 r.
W ramach wydatków majątkowych zwiększono o
1 500,00 zł wydatki na sfinansowanie zadania pn.
„Zakup i montaż 2 lamp oświetlenia ulicznego we wsi
Regów” zgodnie z uchwałą zebrania sołeckiego.

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 381 500,00

po zmianach 3 021 421,93

Sporzadził: Kazimierz Szymański - Skarbnik Gminy

Id: 5D502342-61E9-45DE-BF42-FDFC9B9B15E9. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-44377936 
 Imię: Roman Wojciech 
 Nazwisko: Bodych 
 Instytucja: Urząd Gminy Baranów 
 Miejscowość: Baranów 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  2 marca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 5D502342-61E9-45DE-BF42-FDFC9B9B15E9. Podpisany Strona 2




